[image: image1.jpg]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛАТЫРСКОГО РАЙОНА СЕДЬМОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

29 апреля 2021 года              г. Алатырь                                          № 10/8
Об утверждении членов Общественного совета Алатырского района

Чувашской Республики

В соответствии  с Положением об Общественном совете Алатырского района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Алатырского района от 27.09.2019 г. № 45/08, Собрание депутатов Алатырского  района решило:

1.Утвердить членами Общественного совета Алатырского района Чувашской Республики следующих лиц:

            Васина Анатолия Григорьевича – председателя общественной организации Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Алатырского района;

            Вельдяеву Ирину Николаевну – учителя русского языка и литературы МБОУ «Ахматовская СОШ»;

           Вахмистрову Викторию Борисовну – специалиста по закупкам МКУ «ЦФХО Алатырского района»;

           Ионину Юлию Николаевну – специалиста по уходу за пожилыми людьми       БУ «Алатырский Центр социального обслуживания населения» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики;

          Казённову Веру Геннадьевну – учителя МБОУ «Стемасская  ООШ»;

          Синькову Марину Николаевну – юриста управления образования администрации Алатырского района;
         2. Признать утратившими силу решение Собрания депутатов Алатырского района от 26 декабря 2019 года № 47/05 «Об утверждении членов Общественного совета Алатырского района Чувашской Республики».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Алатырского района –

Председатель Собрания депутатов                                                                     Б.С. Малышкин